

## Seuranta

### Jäsenyhdistysten esittämät asiat liittokokouksille 2020 – 2022

## 2020

### KESKI-SUOMEN TUKIPIIRIN ALOITE TYÖLLISTYMISASIOIHIN KESKITTYMISESTÄ

**Aloitteen keskeinen sisältö:**

Aloitteessa ehdotettiin, että liittokokous velvoittaisi liittohallituksen keskittymään tavoitteellisesti kehitysvammaisten/ vammaisten työllistämiseen.

**Liittokokous päätti:**

Hyväksyttiin liittohallituksen vastaus. Liitto tekee pitkäjänteistä ja määrätietoista työtä työllistämiseen liittyvien epäkohtien korjaamiseksi. Liitto neuvoo ja kouluttaa palkkatyöllistymisen tukikeinoista kuntien vammaispalveluiden ja toimintakeskusten työntekijöitä sekä asiakkaita. Liitto vaikuttaa työ- ja päivätoimintaa sekä tuetun työn työhönvalmennusta koskevaan uudistettavaan lainsäädäntöön. Edistääkseen asioita tuloksellisesti liitto toimii asiassa yhteistyössä useiden muiden toimijoiden kanssa.

**Asiassa tehtyä:**

Toimittu vastauksen ja päätöksen mukaisesti.

### ME ITSE RY:N ALOITE JÄSENMAKSUVAPAUTUKSESTA

**Aloitteen keskeinen sisältö:**

Aloitteessa ehdotettiin, että Me Itselle myönnettäisiin jäsenmaksuvapautus toistaiseksi.

**Liittokokous päätti:**

Liittokokous ei myöntänyt vapautusta jäsenmaksusta.

**Asiassa tehtyä:**

Toimittu päätöksen mukaisesti.

## 2021

(ei jäsenyhdistysten esittämiä asioita liittokokouksessa)

## 2022

(ei jäsenyhdistysten esittämiä asioita liittokokouksessa)

# Jäsenyhdistysten aloitteet liittohallitukselle 2020 – 2022

## 2022

### TAMPEREEN KEHITYSVAMMAISTEN TUKI RY ALOITE: SEURANTATUTKIMUKSEN TEKO SOTE-UUDISTUKSEN VAIKUTUKSISTA PALVELUIHIN JA PALVELUIDEN KÄYTTÄJIIN

#### Aloitteen keskeinen sisältö:

Aloitteessa ehdotettiin liittohallitukselle, että liitto tekisi seurantatutkimuksen siitä, mitä muutoksia sote-uudistus ja hyvinvointialueelle siirtyminen tuo kehitysvammaisten henkilöiden palveluihin.

#### Liittohallitus päätti:

Osana liiton perustyötä, mahdollisuuksien mukaan ja yhteistyössä muiden vammaisjärjestöjen kanssa liitto edistää sote-uudistuksen ja vammaislainsäädännön uudistamisen vaikutusten tutkimista Suomessa ja tutkimusrahoituksen saamista vammaispalveluiden tutkimukseen. Osana omaa toimintaamme alamme kerätä vaikuttamistyömme tueksi vuosittain tietoja jäsenyhdistyksiltä, erityisesti tukipiireiltä ja niiden yhteyteen perustettavilta vaikuttamistyöryhmiltä.

#### Asiassa tehtyä:

Tammikuussa 2023 tehtiin historian ensimmäinen alkukartoituskysely uusille vaikuttamistyöryhmille. Kerättyä tietoa käytetään hyväksi hyvinvointialueiden seurannassa, vaikuttamistoiminnassa ja liiton toiminnan kehittämisessä. Kyselyssä selvitimme vaikuttamistyöryhmien ja –verkostojen näkemyksiä alueiden palveluista niiden siirtyessä hyvinvointialueelle. Kyselyllä kartoitimme myös vaikuttamistyöryhmien toimintaa työryhmätyön alkutaipaleelta, alueellista verkostoitumista sekä Tukiliiton tuen merkitystä ja tarvetta.